

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต.สำหรับการ ซ่อมสร้างชิ้นส่วนอากาศยาน จำนวน ๔๖ รายการ	500,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	-	-	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อวัสดุหุ้มที่รองศรีษะและที่ รองแขนเก้าอี้นักบิน (F-5B) จำนวน ๓ รายการ	12,900.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 12,900.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 12,900.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้อชุดอุปกรณ์ซ่อมบำรุง อากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	59,920.- บาท	วิธีตกลงราคา	ห้าง วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย / 59,920.-บาท	ห้าง วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย / 59,920.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	ซื้อพัสดุสร้าง ADAPTER HONEYOOMB INSPECTION จำนวน ๙ รายการ	454,735.38 บาท	วิธีตกลงราคา	-	-	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....*วิมล วิมล*.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...๕/...มี.ค..../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.พ.....๖๐...

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. จำนวน ๒๓ รายการ	49,934.76บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน ซี เอ็ม บี ซัพพลาย/ 49,934.76บาท	ร้าน ซี เอ็ม บี ซัพพลาย/ 49,934.76บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	ซื้ออุปกรณ์สำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ	22,159.70บาท	วิธีตกลงราคา	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ / 22,159.70บาท	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ / 22,159.70บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. (เครื่องเขียน) จำนวน ๒๓ รายการ	49,975.42บาท	วิธีตกลงราคา	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ / 49,975.42บาท	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ / 49,975.42บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้อวัสดุเพื่อปรับปรุงระบบ คอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ	13,278.70บาท	วิธีตกลงราคา	ห้าง เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 13,278.70บาท	ห้าง เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 13,278.70บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อพัสดุเพื่อซ่อมแซมประตู หน้า ผก.ขอ. จำนวน ๓ รายการ	6,719.60บาท	วิธีตกลงราคา	ห้าง เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 6,719.60บาท	ห้าง เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 6,719.60บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....*สมชาย งาม*.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../มี.ค...../๖๐.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐.	ซื้อซองสเตอร์ไรต์ จำนวน ๒ รายการ	3,900.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท แสตนด์การ์ดเมดิคอล ซัพพลาย จำกัด/ 3,900.-บาท	บริษัท แสตนด์การ์ดเมดิคอล ซัพพลาย จำกัด/ 3,900.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสารเทคนิค จำนวน ๑ รายการ	68,989.32บาท	วิธีตกลงราคา	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 68,989.32บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 68,989.32บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องตรวจซ่อม ระบบ EQRESS SYSTEM จำนวน ๑๐ รายการ	489,632.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท ภูมิ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด/ 489,632.-บาท	บริษัท ภูมิ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด/ 489,632.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓.	ซื้อวัสดุใช้กับเครื่องตรวจรอย ร้าวโครงสร้างอากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	82,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท เอ็นดีที อินสตรูเมนท์/ 82,000.-บาท	บริษัท เอ็นดีที อินสตรูเมนท์/ 82,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อวัสดุใช้จัดนิทรรศการ จำนวน ๕ รายการ	12,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน บี ซัพพลาย/ 12,000.-บาท	ร้าน บี ซัพพลาย/ 12,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สมชาย อินทร์*

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../มี.ค...../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.พ.....๕๙....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๕.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือในการ สร้าง SKIO จำนวน ๗ รายการ	214,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 214,000.-บาท	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 214,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๖.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือใช้ในการ สร้าง BAR ALIGH MENT จำนวน ๑ รายการ	102,720.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 102,720.-บาท	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 102,720.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือใช้ในการ สร้าง PIN ASSEMBLY จำนวน ๑ รายการ	2,600.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 2,600.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 2,600.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือใช้ในการ สร้าง SEAWARS จำนวน ๕ รายการ	53,700.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เกรตเอ พาณีย์/ 53,700.-บาท	ร้าน เกรตเอ พาณีย์/ 53,700.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือสำหรับ ใช้ในการสร้าง GOVER จำนวน ๔ รายการ	40,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 40,000.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 40,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *วิมล วิไล*

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.....มี.ค...../๖๐.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๐.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือสำหรับ ใช้ในการสร้าง COVER PICOT จำนวน ๓ รายการ	51,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เกรตเอ พาณิชย์/ 51,000.-บาท	ร้าน เกรตเอ พาณิชย์/ 51,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๑.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือใช้ในการ สร้าง STAND จำนวน ๒๒ รายการ	330,630.-บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท ภูมิ อินเทอร์เน็ต จำกัด/ 330,630.-บาท	บริษัท ภูมิ อินเทอร์เน็ต จำกัด/ 330,630.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้อวัสดุสร้างเครื่องมือสำหรับ ใช้ในการสร้างP/N ASSEMBLY จำนวน ๑ รายการ	2,400.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 2,400.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 2,400.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อวัสดุสร้างถุงถ่วงน้ำหนัก จำนวน ๓ รายการ	99,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 99,000.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 99,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียมภาค อากาศ จำนวน ๑ รายการ	400,094.40บาท	วิธีตกลงราคา	บริษัท ท.ธนารัฐ อินเทอร์เน็ต เน็ต จำกัด /400,094.40 บาท	บริษัท ท.ธนารัฐ อินเทอร์เน็ต เน็ต จำกัด /400,094.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *วิมล วิมล*.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...๕/...มี.ค...../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.พ....๖๐....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีตกลงราคา

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	ซื้อวัสดุสร้าง PROTECTIVE COVER จำนวน ๓ รายการ	54,000.-บาท	วิธีตกลงราคา	ร้าน เวียงนนท์/ 54,000.-บาท	ร้าน เวียงนนท์/ 54,000.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. *สม ใจ*

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

๓ / มี.ค. / ๖๐

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีกรณพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อม ย. PT 6A-67R ของ บ.ล.๒ ก.(BT -67) จำนวน ๑ รายการ	5,482,508.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 5,482,508.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 5,482,508.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างซ่อม ย.PT 6A-67R ของ บ.ล.๒ก.(BT-67) จำนวน ๑ รายการ	7,177,486.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,177,486.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,177,486.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อม INIET Fan Module ย. F100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	18,761,819.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 18,761,819.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 18,761,819.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างซ่อมใหญ่ CoreModule ย.F100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	13,351,434.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 13,351,434.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 13,351,434.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สมชาย ใจดี*.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...๕.../...มี.ค...../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....ก.พ...๖๐.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีกรณพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	จ้างซ่อมใหญ่ Core Module ย.F100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	13,351,434.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 13,351,434.-บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 13,351,434.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างซ่อมใหญ่ Intet Gcar Box ย.LARZAC O4C20 ของ บ.จ.๗ จำนวน ๑ รายการ	2,465,398.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,465,398.-บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,465,398.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	จ้างซ่อม Intet Fan Module ย. F100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	18,527,643.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 18,527,643.-บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 18,527,643.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างซ่อมใหญ่ CoreModule ย.F100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	68,437,599.-บาท	วิธีกรณพิเศษ	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 68,437,599.-บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 68,437,599.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สมชาย วิชาญ*

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../มี.ค...../๖๐.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีการพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙.	จ้างซ่อมใหญ่ Front Bearing Support ย.LARZAC จำนวน ๑ รายการ	3,014,932.-บาท	วิธีการพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 3,014,932.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 3,014,932.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	จ้างซ่อมใหญ่ Module 7 ย.LARZAC 04C20 ของ จำนวน ๑ รายการ	2,114,436.-บาท	วิธีการพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,114,436.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,114,436.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จ้างซ่อมใหญ่ Module 6 ย.LARZAC 04C20 ของ จำนวน ๑ รายการ	8,117,747.-บาท	วิธีการพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 8,117,747.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 8,117,747.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จ้างซ่อมใหญ่ Module 1 ย.LARZAC 04C20 ของ จำนวน ๑ รายการ	7,466,618.-บาท	วิธีการพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,466,618.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,466,618.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *วิมล วิมล*.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../มี.ค...../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ก.พ...๖๐.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

วิธีกรณีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	จ้างซ่อมใหญ่ Module 5 ย.LARZAC 04C20 ของ บ.จ.7จำนวน ๑ รายการ	9,027,479.-บาท	วิธีกรณีพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 9,027,479.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 9,027,479.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	จ้างบริการเครื่องบิน AIRBUS 310-300 จำนวน ๑ รายการ	837,997.25บาท	วิธีกรณีพิเศษ	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 837,997.25บาท	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 837,997.25บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	จ้างบริการสนับสนุนการส่งกำลังสำหรับ ย. จำนวน ๑ รายการ	56,536,125.-บาท	วิธีกรณีพิเศษ	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 56,536,125.-บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 56,536,125.-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สม วิชา*

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...๙.../มี.ค.../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....ก.พ....๖๐....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อมปีกชำรุดของ บ.ข.๑๙/ ก(F-16A/B) จำนวน ๒ รายการ	72,760.- EUR 2,917,676.- บาท (1 EUR=40.10บาท)	พิเศษ	บ. S.A.B.C.A 68,000.-EUR	บ. S.A.B.C.A 72,760.-EUR 2,982,432.40บาท (1 EUR =40.99บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างเหมาบริการสนับสนุนการส่ง กำลังบำรุงสำหรับ บ.ข.๒๐/ก (Gripen 39 C/D) จำนวน ๑๒ เครื่อง	718,400,000.-SEK 2,808,944,000.- บาท (1 SEK =3.91บาท)	พิเศษ	บ. Forsvarets Materieivek 718,400,000.SEK	บ. Forsvarets Materieivek 768,688,000.-SEK 3,005,570,080บาท (1 SEK = 3.91บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างตรวจซ่อมชุด ENGINE GAS TURBINE NON AIR CRAFT NODEL GTCP85- 180L P/N 381116-1-7 S/N P-147C ของ บ.ล.๘ (C-130H) จำนวน ๑ รายการ	202,444.- USD 7,348,717.20 บาท (1 USD =36.30บาท)	พิเศษ	บ. AERO PRECOISION 189,200.-USD	บ. AERO PRECOISION 202,444.-USD 7,142,224.32บาท (1 USD =35.28บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สุเทพ วิชา*

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...๕/...มี.ค..../๖๐.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.พ...๖๐....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	จ้างตรวจซ่อมชุด ENGINE GAS TURBINE NON AIR CRAFT NODEL GTCP85- 180L P/N 381116-1-7 S/N P-461C ของ บ.ล.๘ (C-130H) จำนวน ๑ รายการ	202,444.-USD 7,273,812.92บาท (1USD=35.93บาท)	พิเศษ	บ. AERO PRECOISION 189,200.-USD	บ. AERO PRECOISION 202,444.-USD 7,225,226.36บาท (1 USD =35.69บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๕.	จ้างตรวจซ่อมชุด ENGINE GAS TURBINE NON AIR CRAFT NODEL GTCP85- 180L P/N 381116-1-7 S/N P-938 ของ บ.ล.๘ (C-130H) จำนวน ๑ รายการ	202,444.-USD 7,269,764.04บาท (1 USD = 35.91บาท)	พิเศษ	บ. AERO PRECOISION 189,200.-USD	บ. AERO PRECOISION 202,444.-USD 7,225,226.36บาท (1 USD =35.69บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างปรับเทียบมาตรฐานอุปกรณ์ J85-GE-21B/C JETCAL จำนวน ๑ รายการ	10,165.-USD 360,552.55บาท (1 USD = 35.47บาท)	พิเศษ	บ.SKYTECH 9,500.-USD	บ.SKYTECH 10,165.-USD 360,552.55USD (1 USD = 35.47บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๘๗/ค (F-5 E/F) จำนวน ๑ รายการ	1,595.60USD 56,611.89บาท (1 USD = 35.48บาท)	พิเศษ	บ. UNICAL 1,595.60USD	บ. UNICAL 1,595.60USD 56,611.89USD (1 USD = 35.40 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... *สมชาย งาม*.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

๘/มี.ค./๖๐.....